Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 80532 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1086
mm
2 Stück 8,22 16,44
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 890/
Seillänge 1086 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde
Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für
RadbremseAL-KO 1636 G/1637/2051/2361
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,81 kg
3 10666 ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-
polige BV
1 Stück 41,66 41,66
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-
poligerStecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x
Abgang 6 m DC-Flachkabel
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 1,90 kg
4 10254 Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36
mm
20 Stück 0,33 6,60
Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5,
T10 x 36 mm
VPE: 10 Stück
customs tariff number:  85392930   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,82 kg
5 75917 PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12
V
1 Stück 199,00 199,00
PUNDMANN Seilwinde 22.2kN-PR-SM-12V-CE,
37186 Moringen - Thüdinghausen
Rechnung
Lieferung DI231200538 vom 07.12.2023; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 51792
7. Dezember 2023Datum:
Lieferung an: ASF- Anhänger -Service - Feege, Moringen
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231200503
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
ASF- Anhänger -Service - Feege
Thüdinghauser Str. 18
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
inkl. Kabelfernbedienung, technische Daten:
Zugkraft max. 2263 kg, 2,0 kW, max. 190 A,
inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V
Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,1 m/min
Zuggeschwindigkeit volle Last 1,9 m/min
Eigengewicht 15 kg
Stahlseil Ø 6,4 mm x 15,2 m
H: 167 x B: 387 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 15,00 kg
6 404501 CHAPEL Handpumpe PE20S, m. 4,5 l
Kunststofftank
1 Stück 146,91 146,91
CHAPEL Handpumpe PE20S, mit 4,5 l
Kunststofftank, hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm³ Volumen,
Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 3/8 Zoll
Pumpe: T: Ø 20 mm
Tank: A: 199 mm, B: Ø 196 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  FR
Versandgewicht: 3,77 kg
7 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 421,51
19% MwSt. 80,09
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 501,60
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 22,300
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200503
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
ASF- Anhänger -Service - Feege
Thüdinghauser Str. 33
37186 Moringen
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200503
Seite 3 von 3